De Accidia

5

me et presatis. Ideo Iacob accidens filios increpauit et sollicitauit dicens. quid negligitis. gen. xlviij. Propter hanc causam precepit Iacob leuitis ut essem sollicitus qui negligentes erat. iij. Paral. xxv. Redarguit dominus in sua parabola occisos et remunerauit operantes Matth. xv. Dominebat Iona sapore graui et gubernator natus redarguit eum zone t. Redarguit dominus dulciter de scipulis qui secum una hora non poterant vigilare. Matth. xxv. Accidia est causa quia hominum peccatorum. unde filii Israhel manducantes panem angelorum atteditati sunt accidiosi murmurantes viles egredi cibos desiderantes ceperunt ubi patet quod accidia sunt eis communiorum impatientie corporalis desiderij et incuriarum. Num. xi. et xxv. Tempore beli manens David occidit in domo adiutorium et homines contum cōmisit. iij. Reges. vi. Cum domirent homines per seminacionem seminitur intimes et homo superseminauit et zanata. Mat. xvj. Accidia est causa corporalis et spiritualis

mortis. Ideo si zatra latens operatus passio clavio concussum est in terra arahel uxore abel cinctus. ut habetur Iudiciz. iij. Sampson dominus inter genua daldide fuit captus cathenatus et mortuus. Iudic. xvi. Quia abner negligenter eius studebat saul poterat eum dominum occidere si volebat. t. Reg. xxvij. Isboseth dominus super lectum a satromibus principis occisus est. ii. Reg. i. xxvij. Accidiosos puniit deus grantiter. Nam quando cepit populum redere itineris et labores locutus est contra moysen de cēs. Antina nostra naufragat super cibo isto leuissimo. Jo. iii. sic dominus serpentes tigrinos qui populum occidebat. Aut mei potius. Reges dominentes et lampades accusas. si cito opere non habētes a spō si celistis. mptis sunt excludentes. Mat. xxv.

Lapitulum. 4.

De adoratione dei.

Adorandus ē deus et coelum?

Cum honorum oblatione.

Cum verborum oratione.

Cum templorum fabricatioe.

¶ v

La.4.2.5.de adoratione dei

Credendorum ordinatione
Aduersorum tolleratione
ydolorum detestatione

Doradus

et coherens est Deus
numeribus bonis. Ideo duo/
bus primis fratribus adoran/
tibus et sacrificiisbus Deo re/
spectu dominus ad Abel et eius
numeris. et non ad chaym. quod ille
obtulerat meliora. Genes. viii.
Paratus erat abraham unicum
filium suum domino offerri super
monte in holocaustu. ut habe/
tur. Gen. xxix. Post hunc precepe
erat dominus moysi quod ipse et aaron
et leuite ascenderent et adorarent
duodecim vitulos obtulerunt.
Exo. xxviii. Salomon abiit ut
ymolaret missae hostias. et ibi
apparuit ei dominus. in. Regum. iii.
Magi interites domini adora/
uerunt puerum et munera obtu/
serunt. quid ergo deberent fa/
tere christiani iam ignorantia si
gentiles sic fecerunt parvulo
vagienti. Mat. ii. Adorans/
dus est deus in orde. vñ Enoch
filius seth fuit primus qui oran/
do cepit invocare nomen domini
Gen. v. Salomon stetit ante
altare et expandens manus ges/
nibus flebis orauit. in. Regum

viii. Leprosus adorauit domi/
num orans et dicens. Domine si
vis potes me mundare. Mat.
viii. Mater filiorum zebedei access/
it ad iesum orans et petens a
liquo ab eo. matth. xx. Ad
adorandum deum debent fu/
bricari ecclesie et altaria. Ideo
deus edificauit altare domino et
de mundis animalibus et voi/
lucibus obtulit holocaustus
domino. Gen. ix. Heliachana tante
fidei erat. quod descendens a deo ci/
uitate sua statutis diebus ut
adoraret deum in sylo. t. Regum. t.
Bex dauid cultum dei in sac/
cerdotibus et cantoribus am/
pliavit. t. Paralip. xv. Eccles/
ianus et illuminatus a deo att.
Credo domine. et procedens ad/
orauit eis. Iohann. ix. Ado/
randus est deus in tribulati/
bus et periculis. ut ab ipsis
homines liberentur. Ideo filii
israel afflicti in egypcio audien/
tes quod respexit dominus afflictos
iuniorum eorum adorauerunt in
terra. Exo. iii. in fine. Cum du/
pissit dominus de percussione egyp/
tii. inclinatus populus adora/
uit. Exo. xii. Offerente samue/
le sacrificium liberatus est popu/
lus a tribulacione phalistorum
t. Regum. xii. Reuersi filii israel

et blandicijs 6

De expte tristate babylonis die
ac nocte coſteebatur dñs Me.
ip. Cū audisset Job iunctiorum
verba dicentium ſibi per diadem
tez adorauit dñm dñeſ. Mu
dus egressus ſiz de veero ma
tris mee. Job.t. Adoratus ē
deus ſolus, et nō aliquid cecatuta
Ideo primū preceptu decalegit
fuit. Non adorabis deos alie
nos, et nō facies ſculptile. Sp
odi. pp. Namne volenti ſacrifi
care angelo ait angelus. Si
vis offere ſacrificium offeras
dñs. Iudit. viii. Cuz trent filij
rael ad vitulos aureos cho
bias fugiebat conſorta eorum
et bat in ierusalē ad templum
et ibi adorabat dñm deū israel
Thobie.i. Quāuis eſſet prohi
bitus ut nullus petere aliquid
ab aliquo dñs iuſtum a dario
en daniel tribus temporibus
dñm adorabat. Dñm. vi. Po
pulus qui voluit paulum et
baranbam adorare prohibitus
eſt ab eis. Actuum. ix. Angelus
iohannē prohibuit ne ſe ſed ſo
luz dñm adoraret. Apoc. v. llt.

Capitulum. 5.

De adulatore et blandicys
Adulatores in adulatoriis
Querunt complacentiam

Repetunt diſplicentiam.
Tendunt ad infamā

Dulatores

ſemper locutur ea q̄ cre
dunt placare audiētibus eos
Jō chōre et cōplices populo plā
cere volētes dixerūt. Sufficiāt
nobis. Num. xv. Abſalon
ut cauſam tu curia pris hñt
bus cōplaceret dicebat. Cuiſe
bet vnde tui mihi ſeruōes eut
recti. ii. Re. xv. Prophete dice
bat achab prospeta de bello fu
turo ſicut et complacere crede
bat. iii. Regū. xxv. Conſiliarij
aſſuerit adulantes ei dixerūt.
Regis iuſta ē i dignatio cu tñ
tēpare ei iā cōtra reginā po
te debuitſſet. He. i. Amici amō
volētes et cōplacere dixerūt.
Iube patr exceilā teabē. He. v.
Alchim⁹ pditor volēs placere
dmetio dixit. Perdote iudas
amicos tuos. ii. machab. viii.
herodī ſpicio acclamabat popu
lū. Voces dei ei deſideratis cōplā
cere. Act. vii. cōfetti aut percus
ſit eū agel⁹ dñm et cōſumpe⁹ a
verniib⁹ expirauit. Adulat
ores diſplicet sapientib⁹ q̄bus
placere credebāt per suas bli
ditias. Nam adoleſcens nar
rās dñm mox ſauſiunt ei